各 位   2024年5月15日

上場会社名 株式会社 タチエス

代表者 代表取締役社長 山本 雄一郎

（コード番号 7239 東証プライム）

問合せ責任者 代表取締役執行役員 小松 篤司

（TEL 0428-33-1917）

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2024年3月期の個別業績につきまして、前期実績値と差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

通期個別業績の前期実績値との差異について

2024年3月期個別業績と前期実績値との差異（2023年4月1日～2024年3月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株 当 た り
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（A）

（2023年3月期）

95,756 3,648 8,732 255.07

当期実績（B）

（2024年3月期）

114,431 6,167 5,902 172.25

増減額（B-A） 18,675 2,519 △2,830

増減率（%） 19.5 69.1 △32.4

（差異の理由）

  売上高は、生産台数の増加等により増加しました。経常利益につきましては、増収効果に加え、海外子会社からの

配当金が増加したことにより増加しました。一方、当期純利益につきましては、これら増加要因はあったものの、前期は

不動産の売却により固定資産売却益を計上していたため、前期実績を下回る結果となりました。

以 上